

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024 🥤 eşús María, Nayarit a 09 de abri Número de oficio: Asunto: Asignación de Comisión. Puesto: PRESENTE. (ogunque y Sírvase trasladar a: la Comunidad El (los) día(s): Placas No.: Descripción del vehículo oficial Para desempeñar actividades de: Entrega de Registros de nacimiento en comunidad y su retorno el día 11 del mismo mes de 20 24. Siendo su salida el día_ Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará: Viáticos ____, transporte Público___, Combustible____, Casetas___, día (s) de viático (s) por un importe de \$ _U&o = Tipo de transporte, Terrestre , Aéreo , Otro ____

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del comisionado

Autorización Financiera:

C.P.A. Emilio Conzález Valles
Tesorero Municipal



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYAR¶T. 2021 - 2024





| Nombre: | EL CONYUNQUE PERIODO 2021-2024 PERIOD 2021-2024 PERIOD 2021-2024 PERIOD 2021-2024 | LIAR DE Número o | de oficio: signación de Comisión. |
|-----------|---|-----------------------------|---|
| Puesto:_ | Ut . U a I to 1 | en Del Nayo | A.V |
| | ENTE. rasladar a: la comunidad de til ía(s): 10 y 11 de abril | logunque y la | Hormigas. |
| Descripci | ión del vehículo oficial | Placas No. | article Lander |
| Para dese | empeñar actividades de: <u>Entrega de Reu</u> | stros de natimie | ento en comunidad |
| Siendo s | su salida el díay su retorno el | día <u>11 del mismo m</u> e | es de 20 <u>24</u> . |
| | A Mark within the areas. | | 714 [17] 皇帝皇皇 |
| | Para tal efecto la Tesorería Munic | ipal le proporcionará: | Del Martino |
| - | Viáticos, transporte Público, Combus | tible, Casetas | OPERADO PARTICIPACIONES |
| | día (s) de viático (s) por un importe de | \$_U80=/ | HXXVII AVUNTAMENTO |
| | (Cuctios cientos och | ente Prosso | _/100 M.N.) ^{2©23} |
| | Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo_ | , Otro | lable 1 |
| I' | | | 104 1844 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |

Autoriza Comisión: Aprueba

xx Jefe inmediato del comisionado 2021-2024

Autorización Financiera:

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal



H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2023



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

| Nombre del comisionado: | Jan | min | Junda | Perez | Salas, | |
|-------------------------|----------|-----|-------|-------|--------|--|
| | N | | _ | | c 1 | |

puesto del comisionado: Directora de Registro Civil en Del Nayar.

comisión realizada a la localidad de: Las Hormigas, Del Nayar.

el (los) día (s): 10 de abril de aoay.

objetivo de la comisión: Entrega de Registros de nacimiento, acta y CURP.

resultado obtenido en la comisión:

De entregaron solo algunos registros de nacimiento, debido a que no acudieron a recoger los interesados. De les dejo recado para que pasen a la oficina del participa des Mania a recoger.

PARTICIPA FEDERO DE PARTICIPA DE PARTI

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

DIRECCION DE REGISTRO CIVIL COmisionadoento DEL NAYAR

Nombre: Jarmin Jundia Perez Salas.

Nombre: Jarmin Jundia Perez Salas.

puesto: Directora de Registro Civil

en Del Nayar.

Vo.bo jefe inmediato

PRESIDENCIA

Nombre: Evocato Alvovez Gumez
Puesto: Presidente Alpal. del H.
XXVII Ayuntahi ento en Del
Nayar.



2021 - 2024

H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2023



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

Nombre del comisionado: (azmín Yuridia Perez Salas.

puesto del comisionado: Directora de Registro Civil en Del Nayar

comisión realizada a la localidad de: El Coyunque, Del Mayar.

el (los) día (s): 11 de abril de 2024,

objetivo de la comisión: Entrega de registros de nacimiento, acta y

resultado obtenido en la comisión:

De entregaron registros de nacimientos a personas que acudieron a entregar documentación. dichas Personas son de las comunidades de Tierras Blancas 4 El Cogunque.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.



Comisioned

Nombre: luridia Perez Salas

puesto: Directora de Registro Civil en Del Nayar.

Vo.bo jefe inmediato

Nombre: Eugenio Alvarez Jomez

Puesto: Presidente Ampal. del H. XXVII Aquatamiento en

Del Nayar.